AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Renouvellement
de I’éclairage 4
public B_

Avec le riiiiiiid

FONDS VERT
ON ACCELERE :iiiiiiiif

~ territoire

F

d’‘énergie
LOT-ET-GARONNE

PLAN DE FINANCEMENT DE L'OPERATION

Codt total des travaux (€ HT)
Fonds Vert (35%)

Commune de Trentels (45%)

Territoire d'Energie Lot-et-Garonne (20%)

Economies d'énergie estimées a :

44 662,00 €

15632,00 €

20 098,00 €

8932,00 €

81%



